Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 | 31.12.2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19,617,428 27,549,139
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 8,110,546 12,359,545
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 8,110,546 12,359,545
2 Té tjera shpenzime
P [Shpenzime té personelit 3,923,407 5,769,643
1 Paga dhe shpérblime 3,361,960 3,694,445
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas 561,447 2,075,198
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,633,981 1,327,760
P> [Shpenzime té tjera shfrytézimi 4,409,944 4,943,975
P |Té ardhura té tjera 0 0
T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
| . 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -1,406,476| -1,690,344
Shpenz'rme m{.en?s.' dhe shpenz.'.f-?.?e- fe ngashfne (paraqgitur vegmas 1,415,686 -1,753,385)
shpenzimet pér {'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 9,210 63,041
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 133,074 1,457,872
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 66,909 234,744
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 66,909 234,744
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbija e vitit 66,165 1,223,128
Interesal jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P [Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: \ 0 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




